2024 年 2 月 29 日

 各    位

                                                 東京都新宿区新宿一丁目 1 番 13 号

                                                  伯   東   株   式   会   社

                                            代表取締役社長執行役員  阿 部 良 二

                                         （コード番号 7433  東証プライム市場）

                       問い合わせ先  人事部長 中 司 昌 延

                                                 ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2024 年 2 月 29 日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり 2024 年 4 月 1 日付で組

織変更並びに人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１.組織変更

＜エレクトロニクス事業関連＞

①ストラテジックデバイスカンパニー内に技術・マーケティング部を新設する。

②エレクトロニックコンポーネントカンパニー内に関西支店 営業二部を移管し、営業三部とする。

③関西支店 営業四部を営業二部に改称する。

＜ケミカルソリューションカンパニー関連＞

①営業本部 営業企画部を営業本部 技術営業部に改称する。

②ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ本部を事業戦略本部に改称する。

③同本部内に新規事業推進部を移管する。

④同本部内に事業開発部を新設する。

２.人事異動

氏 名 現所属・現職名 発令事項

松浦 努 執行役員 執行役員

 事業企画室管掌 事業企画室管掌

  兼 ﾘｽｸ管理担当

高橋 秀樹 執行役員 執行役員

 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ本部長 兼 営業本部長

 兼 技術・生産本部長 兼 事業戦略本部長

氏 名 現所属・現職名 発令事項

中井 裕孝 管理統括部 管理統括部

 総務部 総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 総務部長

大谷 浩実 経営企画統括部 経営企画統括部

 情報ｼｽﾃﾑ部 副部長 情報ｼｽﾃﾑ部長

香西 浩志 ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ一部長 ｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

  兼 技術・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

市川 康弘 ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ一部 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ一部長

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

雨宮 正剛 名古屋支店 ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業三部長 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部長

寺内 祥子 ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業統括部 ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業統括部

 営業ｻﾎﾟｰﾄ部  営業ｻﾎﾟｰﾄ第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 営業ｻﾎﾟｰﾄ部長

瀬楽 一重 関西支店 ｴﾚｸﾄﾛﾆｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄｶﾝﾊﾟﾆｰ

 営業二部長 営業三部長

  (関西駐在)

白井 勝則 ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰ ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

 ｶﾝﾊﾟﾆｰﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

池田 純一 関西支店 関西支店長

 営業四部長 兼 営業二部長

油野 健介 関西支店 関西支店

 営業三部長 営業一部長

濱田 亮 ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰ 関西支店

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ二部   営業三部長

 営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

笠谷 一平 名古屋支店 名古屋支店

 営業一部  営業第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 営業一部長

氏 名 現所属・現職名 発令事項

小柳 哲哉 名古屋支店 名古屋支店

 営業二部  営業第三ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 営業二部長

大木 俊彦 名古屋支店 名古屋支店

 営業二部長 営業三部長

高以来 博和 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部長 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  技術・生産本部長

中野 健 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部

  営業三部 副部長 営業三部長

阿部 直 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部

  営業企画部長 技術営業部長

山田 隆史 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  事業戦略本部

  新規事業推進部長 新規事業推進部長

片山 剛志 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業本部 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  事業戦略本部

 営業三部  水島営業所長 事業開発部長

牛場 舟一 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ   ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  事業戦略本部

  ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 海外営業部長 海外営業部長

黒宮 友美 ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ   ｹﾐｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ  事業戦略本部

  ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ本部 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ部長 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ部長

 以  上